
 
Uchwała nr 2943 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie wyboru kandydatów na patrona Uniwersytetu w Białymstoku  

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt  44  Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wybór 

następujących kandydatów na patrona Uniwersytetu w Białymstoku: 

1. Zygmunt August, 

2. Ludwik Zamenhof.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  

 


